
   

   

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELANGELO BUONARROTI” 
Liceo Scientifico Liceo Scienze Applicate Liceo Sportivo Liceo Linguistico 

Via Matteotti, 8 - 34074 Monfalcone (GO) - Codice Fiscale 81002450310 

tel. 0481/410628 - fax 0481/410955 - email: gois00900r@istruzione.it; gois00900r@pec.istruzione.it  

Prot. N. 2456/2020 Monfalcone, 13 maggio 2020 

/ 

Al DSGA 

Al prof. Marco Zaina 

Al dott. Pierluigi Esposito 

Alla prof.ssa Cristiana Lubini 

Alla prof.ssa Elena Zinutti 

Alla prof.ssa Graziella Bulli 

Al sig. Fabrizio Attardi 

OGGETTO: Costituzione e convocazione del Comitato per le misure di contrasto e contenimento 

della diffusione del virus COVID-19 negli ambienti di lavoro 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Regolamento dell’autonomia scolastica, D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs n. 165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO l’art. 28 e il Titolo X del D.Lgs 81/2008, Testo Unico in materia di tutela della salute e 

della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTA la Circolare n. 5443 del 22 febbraio 2020 del Ministero della Salute; 

VISTO il Decreto Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 marzo 2020; 

VISTO il Decreto Presidente del Consiglio dei Ministri dell’11 marzo 2020; 

VISTO il Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento 

della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro del 14 marzo 2020 e successivo 

aggiornamento del 24 aprile 2020, 

 

DETERMINA 

la costituzione del Comitato di cui all’oggetto così composta:  

1. Dott. Vincenzo Caico, Dirigente scolastico 

2. Sig.ra Maria Terzita Bonica, DSGA 

3. Prof. Marco Zaina, RSPP 

4. Dott. Pierluigi Esposito, Medico competente 

5. Sig. Fabrizio Attardi, RSU 

6. Prof.ssa Cristiana Lubini, membro RSU 

7. Prof.ssa Elena Zinutti, membro RSU 

mailto:gois00900r@istruzione.it
mailto:gois00900r@pec.istruzione.it
Protocollo 0002456/2020 del 13/05/2020



8. Prof.ssa Graziella Bulli, membro RSU 

Il Comitato è convocato in videoconferenza, mercoledì 20 maggio alle ore 17:00 con l’utilizzo di 

Google Meet (meet.google.com), disponibile anche come app per smartphone Android e iPhone, 

per l’approvazione del Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il 

contenimento della diffusione del virus COVID-19 negli ambienti di lavoro. 

Il link per partecipare alla videoconferenza è il seguente: 

https://meet.google.com/wex-grkr-pid 
 

Il Dirigente 

Vincenzo Caico 

 

 

https://meet.google.com/wex-grkr-pid

		2020-05-13T21:16:22+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VINCENZO CAICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




